POS. 5 er leveret som et dobbelt kabel.
Fjern kablet der ikke skal bruges.
(varenummer 419123)

Note:

POS. 5 is delivered as double cable.
Remove the cable that should not
be used (partnumber 419123)

Model: XTA48W Partnumber: 90066043 Year: 2015




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

3 1 419122 BGJJLE FOR STOP RING

4 1 417877 BOLT M6X30 BOLT M6X30

5 1 419123 KOBLING/BREMSEKABEL CLUTCH CABLE

6 2 419124 HAETTE HOOD

7 1 419125 HOLDER TIL STARTSNOR HOLDER

8 2 418619 MJTRIK M8 NUT M8

9 2 419126 FINGERSKRUE S@LV WING NUT S@LV

10 2 418617 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

11 2 419127 BRADDEBOLT M8X45 CARRIAGE BOLT M8X45

12 1 419128 STYRR@R NEDRE GUIDE TUBE

13 2 418621 KABELHOLDER CABLE HOLDER

14 4 418610 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

15 8 419129 MZTRIK M8 NUT M8

16 4 419130 BOLT M8X30 BOLT M8X30

17 1 419131 STYRRYR @VRE GUIDE TUBE

18 1 Tg575 POWERLINE TG575 @ AKSEL TG 575
22,2

19 2 419132 NAVKAPSEL S@LV 11" HUB CAP 11"

20 8 419133 KUGLELEJE 12,7X28,575X7,9 BALL BEARING

12,7X28,575X7,9

21 2 419134 HJUL,PLAST-TRAK M/LEJE WHEEL 275X60X12
275X60X12

27 2 419139 HAETTE M5 HOOD M5

28 1 419140 AKSEL SHAFT

29 1 419141 UDKASTERKLAP SORT DISCHARGE CHUTE

30 1 419142 FIJEDER 65MM SPRING 65MM

31 4 419143 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M6X10 M6X10

32 1 419144 SKARM HAJIRE GUARD

33 1 419145 KLIPPESKJOLD 19" CUTTING DECK 19"

34 3 418820 FLANGEBOLT M8X25 COLLAR BOLT M8X25

35 2 419146 NAVKAPSEL S@LV 8" HUB CAP 8"

36 2 419147 HJUL,PLAST-TRAK M/LEJE WHEEL 200X55X12
200X55X12

37 1 419148 KOFANGER BUMPER

38 4 419149 FLANGEBOLT M8X25 FZ COLLAR BOLT M8X25 FZ

39 1 419150 FORAKSEL SHAFT

40 2 419151 PLADE PLATE

41 1 419152 FIJEDERSPLIT 65MN SPRING COTTER 65MN

42 1 419153 FORBINDER CONNECTOR

43 1 419154 VENTILATIONSPLADE PLATE

44 7 418652 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

45 2 419155 BESLAG BRACKET

46 1 419156 FJEDER SPRING

47 13 417881 BOLT M5X12 BOLT M5X12

48 1 419157 HBIDEJUSTERING PLADE HEIGHT ADJUSTMENT

49 4 414102 SKIVE M12 WASHER M12

50 1 418644 REMSKIVE BELT PULLEY

51 1 418646 NOT KEY

52 1 419158 ADAPTER ADAPTER

53 1 419159 KNIVHOLDER BLADE HUB




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

54 1 419160 BLAESEHJUL FAN

55 1 419161 KNIV BLADE

56 1 418649 SKIVE FOR KNIV WASHER

57 1 419162 STALBOLT STEEL BOLT

58 1 419163 PLADE PLATE

59 1 419164 SKARM VENSTRE S@LV GUARD S@LV

60 1 419165 BIOPLUG MULCING PLUG

61 1 419166 REMSKARM BELT GUARD

62 1 419167 VASKSTUDS NOZZLE PIPE

63 1 419168 SKIVE @11.2X@32.65 WASHER @11.2X@32.65
64 1 419169 BESLAG BRACKET

65 1 419170 SKARM GUARD

66 1 419171 OPSAMLERKASSE 75L CATCH TANK 75L

67 1 419172 DAEKSEL CATCH TANK

68 1 419173 KLAP FLAP

72 4 418658 SKIVE WASHER

79 1 419180 HANDTAG H@JDEJUSTERING | HANDLE

80 1 419181 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

81 2 419182 PLADESKRUE M5X18 PLATE SCREW M5X18
82 1 419183 BQJJLE TIL OPSAMLERKASSE | RING

83 2 419184 ST@VDAKSEL 8" DUST CAP 8"

84 1 419045 GASHANDTAG THROTTLE LEVER

85 1 419046 GASHANDTAG THROTTLE LEVER

86 1 419047 GASHANDTAG KOMPLET THROTTLE LEVER

87 1 419048 GASKABEL 1400MM THROTTLE CABLE 1400MM
88 2 419051 SKIVE WASHER

89 2 419185 FLANGEBOLT M6X35 COLLAR BOLT M6X35
90 2 419052 TOPM@TRIK M6 CAP NUT M6

91 1 419186 PANEL SORT PANEL
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